

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AA-Byg ApS

Folekær 30, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 67 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.



Flemming Hauge Aabye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA-Byg ApS
Folekær 30
Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 67 28 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Hauge Aabye, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473.343 mod 330.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.986 mod 44.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	473.343	330
1 Personaleomkostninger	-442.857	-252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.374	-14
Driftsresultat	22.112	64
Andre finansielle indtægter	11	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	0
Resultat før skat	20.656	64
Skat af årets resultat	-4.670	-20
Årets resultat	15.986	44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.986	44
Disponeret i alt	15.986	44

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	24.000	28
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>28</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4</u>
5 Deposita	26.667	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.667</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.667</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.113	120
Andre tilgodehavender	53.313	48
Periodeafgrænsningsposter	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>250.426</u>	<u>171</u>
Likvide beholdninger	4.486	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.912</u>	<u>179</u>
Aktiver i alt	<u>305.579</u>	<u>251</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	129.310	113
Egenkapital i alt	<u>179.310</u>	<u>163</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.280	7
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.280</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.512	13
Anden gæld	114.477	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.989	81
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.989</u>	<u>81</u>
Passiver i alt	<u>305.579</u>	<u>251</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	113.324	163.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.986	15.986
	50.000	129.310	179.310

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.064	206
Pensioner	40.900	43
Andre omkostninger til social sikring	1.893	3
	<u>442.857</u>	<u>252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.467	0
	<u>1.467</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.000	-8
Årets afskrivninger	-4.000	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-16.000</u>	<u>-12</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>24.000</u>	<u>28</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	38.750	39
Kostpris 31. december 2021	<u>38.750</u>	<u>39</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-34.376	-25
Årets afskrivninger	-4.374	-10
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-38.750</u>	<u>-35</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40
Afgang i årets løb	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>26.667</u>	<u>40</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.667</u>	<u>40</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr.		